

PACHET JUCARII

I.D.: 64281499

Data publicarii 14.12.21 Coduri CPV 37520000-9

Pretul estimativ: 1.874,86 RON - 1.874,86 RON

Descriere: Cuburi lemn buc 2 26.05 52.10 9.90 Coarda buc 8 7.15 57.20 10.87 Coarda buc 2 4.21 8.42 1.60 Papusi buc 3 23.53 70.59 13.41 Papusi buc 1 26.05 26.05 4.95 Papusi buc 1 31.94 31.94 6.07 Papusi buc 1 37.82 37.82 7.19 Papusi buc 1 21.85 21.85 4.15 Papusi buc 2 21.01 42.02 7.98 Cuburi buc 1 49.58 49.58 9.42 Rotodiscuri buc 1 34.46 34.46 6.55 Rotodiscuri buc 1 15.97 15.97 3.03 Mingi buc 2 19.33 38.66 7.35 Mingi buc 3 5.05 15.15 2.88 Mingi buc 3 29.42 88.26 16.77 Autobuz buc 1 26.05 26.05 4.95 Tramvai buc 1 29.42 29.42 5.59 Masini buc 2 26.05 52.10 9.90 Masini buc 1 25.21 25.21 4.79 Masini buc 2 19.33 38.66 7.35 Masini buc 2 21.01 42.02 7.98 Masini buc 1 26.05 26.05 4.95 Rozete buc 2 19.33 38.66 7.35 Cub plastic buc 1 21.01 21.01 3.99 Joc domino buc 3 9.25 27.75 5.27 Cub rubic buc 3 12.61 37.83 7.19 Masini buc 1 30.26 30.26 5.75 Elefantel buc 1 42.02 42.02 7.98 Mingi buc 1 25.21 25.21 4.79 Coarda buc 5 7.15 35.75 6.79 Coarda buc 5 4.21 21.05 4.00 Stampile buc 4 3.79 15.16 2.88 Stampile buc 8 5.05 40.40 7.68 Bebelus buc 1 58.83 58.83 11.18 Set papusi buc 1 36.14 36.14 6.87 Unelte jucarii buc 1 50.42 50.42 9.58 Set bowling buc 1 79.84 79.84 15.17 Set tesut buc 1 59.67 59.67 11.34 Set doctor buc 1 26.05 26.05 4.95 Cisterna buc 1 57.99 57.99 11.02 Ambulanta buc 1 88.24 88.24 16.77 Sabloane buc 4 5.47 21.88 4.16 Set fructe si legume buc 3 19.33 57.99 11.02 Covoras buc 1 71.43 71.43 13.57 Perforator cu forme buc 2 36.14 72.28 13.73 Perforator cu forme buc 1 29.42 29.42 5.59